2445 2.3.3.04 LUCROS OU PREJUIZOS DO EXERCICIO         27.912,85              0,00
2453 2.3.3.04.001 LUCROS DO EXERCICIO         27.912,85              0,00

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço patrimonial encerrado em 15/02/2017 a 31/12/2017, a vista dos documentos apresentados cujo Ativo e Passivo importam R$
60.641,31 ,  Sessenta Mil Seiscentos e Quarenta e Um Reais e Trinta e Um Centavos, transcritos nas folhas  22 a 22 do livro diário nr. 1.

SILVESTRE MINOTTO
Contador

CPF: 431.142.459-00
CRC: RR-00709/O-4

GABRIELA REGINA DA ROCHA
Empresário

CPF: 030.729.782-98

contábil SCI VISUAL Sucessor
17/07/2018 16:51:15